
UCHWAŁA NR VII/23/15
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o współkorzystanie z nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Województwem Warmińsko-Mazurskim umów o nieodpłatne 
współkorzystanie z nieruchomości na okres 25 lat dotyczących działek:

1) nr 503/1 położonej w obrębie Narzym gm. Iłowo-Osada,

2) nr 117 położonej w obrębie Kraszewo gm. Iłowo-Osada,

3) nr 134 położonej w obrębie Kraszewo gm. Iłowo-Osada.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Dorota Kacperowska

Id: F7FB1152-38F9-45CB-B7FC-829BB45F1BF0. Uchwalony Strona 1




